Российская Федерация
Камчатский край
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад «Ягодка»
Юридический/фактический адрес: 688824 Камчатский край, Олюторский район, с.Средние Пахачи, ул.Центральная,46
ОГРН 1068282003206 ИНН 8201009216 КПП 820101001;
E-mail: MBDOU-yagodka@mail.ru

                                                     Приказ № 32 от 28.08.2022г.
[bookmark: _GoBack]Об организации деятельности общественной
(родительской) комиссии по контролю организации и качества
Питания воспитанников в МКДОУ детский сад «Ягодка»

 С целью обеспечения организации и контроля питания в ДОУ, соблюдением санитарно-гигиенических требований при приготовлении и раздаче пищи на пищеблоке и в группах.
Приказываю:
1. Создать общественную (родительскую) комиссию по контролю организации и качества питания воспитанников МКДОУ детского сада «Ягодка» с 29 сентября 2022г. в составе:
 Председатель комиссии  Етылян Т.С – член родительского совета.
Члены комиссии: Тнечейвине Е.И член родительского совета
Рультевнеут Н.И – член родительского совета.
2. Итоги проверки представить Актом о проведении общественного  (родительского) контроля утвержденного образца. Отв. Председатель комиссии.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МКДОУ детский сад «Ягодка»                       Н.В Тнагиргина

Ознакомились: